y que tengan por objeto la realización de actividades en el servicio. Asimismo se 
compromete a guardar estricta reserva de los trabajos a realizar o de los que 
tuviera conocimiento en razón de su tarea.

TERCERA: La Contratada percibirá mensualmente en carácter de honorarios la 
suma de $2.500 (Pesos dos mil quinientos), efectuándose las retenciones que por 
ley correspondan.-

Se deja establecido que si la prestación a cargo de una de las partes se tornara 
excesivamente onerosa, por acontecimientos extraordinarios e imprevisibles, la 
parte perjudicada podrá demandar la resolución del Contrato.

[...]

DEL ACTO OBLIGACIÓN NQ

06-06-2012 527416
TIPO DE INSTRUMENTO

Contratos Locación o Sub-locacion de cualquier natu. Capital
CONCEPTOS IMPORTES A PAGAR

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

IIV PUESTO 108.00

Rl ECARGO 0.00

F( )JAS 0.75

INSCRIPCION 0.00

M JLTA 0.00

TOTAL A PAGAR 108.75

SON PESOS:
Ciento Ocho Con 75/100
FORMA DE PAGO

N9 CHEQUE:...............................................CERTIF. N9:..........................................EFECTIVO
CHEQUE 24 hs.
CHEQUE 48 hs. bANUC

FECHA VENCIMIENTO LIQUIDACIÓN: 21 -06-2012

Convienen celebrar este contrato de locación de servicios, entre la Provincia de

[...]

y que tengan por objeto la realización de actividades en el servicio. Asimismo se 
compromete a guardar estricta reserva de los trabajos a realizar o de los que 
tuviera conocimiento en razón de su tarea.

TERCERA: El Contratado percibirá mensualmente en carácter de honorarios la 
suma de $1.500,00 (Pesos mil quinientos), efectuándose las retenciones que por 
ley correspondan.-

Se deja establecido que si la prestación a cargo de una de las partes se tornara 
excesivamente onerosa, por acontecimientos extraordinarios e imprevisibles, la 
parte perjudicada podrá demandar la resolución del Contrato.

[...]

y que tengan por objeto la realización de actividades en el servicio. Asimismo se 
compromete a guardar estricta reserva de los trabajos a realizar o de los que 
tuviera conocimiento en razón de su tarea.

TERCERA: El Contratado percibirá mensualmente en carácter de honorarios la 
suma de $3.500,00 (Pesos tres mil quinientos), efectuándose las retenciones que 
por ley correspondan.-

Se deja establecido que si la prestación a cargo de una de las partes se tornara 
excesivamente onerosa, por acontecimientos extraordinarios e imprevisibles, la 
parte perjudicada podrá demandar la resolución del Contrato.

[...]

y que tengan por objeto la realización de actividades en el servicio. Asimismo se 
compromete a guardar estricta reserva de los trabajos a realizar o de los que 
tuviera conocimiento en razón de su tarea.

TERCERA: La Contratada percibirá mensualmente en carácter de honorarios la 
suma de $1.800 (Pesos mil ochocientos), efectuándose las retenciones que por ley 
correspondan.-

Se deja establecido que si la prestación a cargo de una de las partes se tornara 
excesivamente onerosa, por acontecimientos extraordinarios e imprevisibles, la 
parte perjudicada podrá demandar la resolución del Contrato.

[...]

y que tengan por objeto la realización de actividades en el servicio. Asimismo se 
compromete a guardar estricta reserva de los trabajos a realizar o de los que 
tuviera conocimiento en razón de su tarea.

TERCERA: El Contratado percibirá mensualmente en carácter de honorarios la 
suma de $1.500,00 (Pesos mil quinientos), efectuándose las retenciones que por 
ley correspondan.-

Se deja establecido que si la prestación a cargo de una de las partes se tornara 
excesivamente onerosa, por acontecimientos extraordinarios e imprevisibles, la 
parte perjudicada podrá demandar la resolución del Contrato.